
                            UCHWAŁA NR  87 / 222/ 2008 
                                     Zarządu Powiatu w Ostródzie 
                                             z dnia 22 października 2008 roku 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na oddanie pomieszczeń w nieodpłatne użytkowanie 
 
 
        Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami / Dz. U.  z  2004 r.  Nr 261,  poz. 2603 z późn. zm./  w związku z  § 7 
umowy przekazania mienia w formie  użyczenia zawartej w dniu 28 stycznia 2004 roku 
pomiędzy Powiatem Ostródzkim, a Warmińsko – Mazurskim Stowarzyszeniem Pomocy 
Dziecku i Rodzinie w Szymonowie z siedzibą w Domu dla Dzieci w Szymonowie zmienionej 
aneksami Nr 1 z dnia 4 września 2006 roku i Nr 2 z dnia 24 stycznia 2007 roku   
  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje : 

 
                                                       § 1. 

Wyrazić zgodę Warmińsko – Mazurskiemu Stowarzyszeniu Pomocy Dziecku i Rodzinie                 
w Szymonowie  na  oddanie w nieodpłatne użytkowanie, na okres od 1 listopada 2008 roku 
do 31 października 2009 roku, na rzecz Zespołu Szkół w Szymonowie, pomieszczeń 
usytuowanych na parterze budynku Domu dla Dzieci w Szymonowie - z przeznaczeniem do 
prowadzenia oddziału przedszkolnego.  
Usytuowanie pomieszczeń przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 
 
                                            

                                                          § 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk - Starosta ......................................................................................    
 
2. Zbigniew Połoniewicz  - Wicestarosta .............................................................................   

 
3. Elżbieta Głowacka - Kutarba    - Członek Zarządu........................................................ 

 
4. Jerzy Adamowicz - Członek. Zarządu ............................................................................ 

 
5. Mirosław Markowski   - Członek Zarządu......................................................................  

 
 
 
 
 
 
 
 


